o ¥Y¥0 BYKCUPOBOMHOS

Bonr M10x40
Wanba 10
LWaiiba 12

fawka aaxnagHas M10x65/20

Aprukyn:Crane 1111.'"64168.1 3awwuTa gsurarena u KMNN

KysosB: A33
lFop BbINyCKa: 2000-2005

0O6bvem asuratenn: 2,0

2 Wr.
1T, Fafika saknaaHas M8x70/20 7
2 W,
2 Wr. P |
¢ 1 T, BTynKa - p .
.fanka 2aknaaHaa M8x60/20 2 Wr. s KpoHwreiin
.fanka 2aknagHaa M8x70/20 = 1 Wr. BonT M8x40
.Fanka 2aknagHaa M10x65/20......... 2 Wr. Waiiba 8 Bont M10x25
ALAWOE B disaiiainiiiias i 3 uwr. Waiiba 10
gﬁga 13 .................................. g i; BonT M8x25 - SixG0j20
I R N R TR . dWKa 3aKknagHasn X
POHWTEN 2 Wr. iAo 8
BYKCUPOBOYHOE. ioeieiinnnnsn. 2 Wr.
- [ Avamerppestbor | M6 | w8 [ M0 | w12 |
[ MomerTeisataxkn | 98Hw | 240HM | 47.0Hm | 81.0Hm |

1.YcTanoBuTe raiiku 3aknagHoie M8x60/20 B8 oTBEpCTUA
334HEN 4acTu NOAPAMHUKE M 33aKPENWUThE K HUM KPOHLWTENHBI
GonTtamn MB8x25, He aaTtsarusars.

2.¥CTaHoBUTL raiky saknagHyw M8x70/20 B oTBepcTHUe
npoaontHOW 6ankmM asTomaobuan.

3.BKpYTUTb B YCTAHOBAEHHbIE KPOHLWTEMHHbl 6onThl M10x25
Ha HEeCKONbKa 060pOTOB.

4.HapeTb 3a0HI0K0 4acTb 3aWKMThl HA YCTAHABNEHHbIE 60NThI
M10x25, nepeaHiol 4acTb 3aWMUThl KPENUTL K BYKCUPOBOYHLIM

5. AONONHUTENBHO 33aKPENUTb 3a4HKK Y4acTb 3aWMUTLI K
YCTaHOBMAEHHOW raikike 3aknagHoi M8x70/20 6onToM M8x40
yepes BTY/KY.

6.3aTaHyTh BCe pe3b60Bble COEAUHEHUA.



